

MARTIN HOLM KNUDSEN HOLDING ApS

Søhusvej 40
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2015 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2016

Martin Holm Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN HOLM KNUDSEN HOLDING ApS
 Søhusvej 40
 4534 Hørve

CVR-nr: 28497636
Regnskabsår: 01/01/2015 - 30/09/2015

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
 Asnæs Centret
 4550 Asnæs
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 01/01-30/09-2015 TDKK. -100 mod TDKK. 16 i regnskabsåret 2014.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK. 555.323.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Der er iværksat tiltag i forhold til kapitalandel i associeret virksomhed. Efter dette tiltag er det ledelsens forventninger, at positive resultater i den associerede virksomhed, vil kunne reetablere egenkapitalen i nærværende selskab. Direktionen er indtil videre tilbageholdende i forhold til afvikling af lånet, som samme har ydet til nærværende selskab.

Direktionen er i øvrigt tilbageholdende i forhold til afvikling af lånet, som samme har ydet til nærværende selskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 30. sep 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-845	-5.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-87.164	37.164
Bruttoresultat		-88.009	-5.447
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-88.009	-5.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			37.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.575	1.820
Andre finansielle indtægter			3
Andre finansielle omkostninger		-13.817	-17.078
Ordinært resultat før skat		-100.251	16.462
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-100.251	16.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.251	16.462
I alt		-100.251	16.462

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	87.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	87.164
Anlægsaktiver i alt		0	87.164
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.190	85.570
Tilgodehavender i alt	2	30.190	85.570
Likvide beholdninger		305	650
Omsætningsaktiver i alt		30.495	86.220
Aktiver i alt		30.495	173.384

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	37.164
Overført resultat		-680.323	-617.236
Egenkapital i alt	3	-555.323	-455.072
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		55.975	53.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529.843	575.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.818	628.456
Gældsforpligtelser i alt		585.818	628.456
Passiver i alt		30.495	173.384

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	Lars Aarup u/konkurs	Anlægsgartner Martin Knudsen ApS
	kr.	
Kostpris primo	500.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	-500.000	37.164
Årets resultat	0	-210.200
Regulering negativ kapitalandel	0	123.036
Nettoopskrivninger ultimo	500.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Anlægsgartnermester Lars Aarup A/S u/konkurs

Ejerandel 20%.

Den indre værdi udgør 30. september 2015 DKK 0.

Anlægsgartner Martin Knudsen ApS

Ejerandel 50%.

Den indre værdi udgør 31. december 2015 DKK 0.

2. Tilgodehavender i alt

	2015 DKK.
Mellemregning Anlægsgartnermester Lars Aarup A/S u /konkurs	100.000
Nedskrivning til dagsværdi	-100.000
	0
Mellemregning Anlægsgartner Martin Knudsen ApS	30.190
	30.190

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	37.164	-617.236	0	-455.072
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-100.251	0	-100.251
Henlæggelse til reserve for ikke udloddet overskud i associerede virksomheder	0	-37.164	37.164	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 30. september 2015	125.000	0	-680.323	0	-555.323

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2014	2015
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har fortsat forventninger til positive resultater.

Der er iværksat tiltag i forhold til kapitalandel i associeret virksomhed. Efter disse tiltag er det ledelsens forventninger, at positive resultater i den associerede virksomhed, vil kunne reetablere egenkapitalen i nærværende selskab. Direktionen er indtil videre tilbageholdende i forhold til afvikling af lånet, som samme har ydet til nærværende selskab.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Martin Holm Knudsen, Søhusvej 40, 4534 Hørve